

# **KIM BOURS ApS**

Oddenvej 350  
4583 Sjællands Odde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2017**

**Mariann Grete Lund Bours**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIM BOURS ApS  
Oddenvej 350  
4583 Sjællands Odde

Telefonnummer: 59326814

CVR-nr: 19955141

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Damborg Revision og Rådgivning v/ Peter Damborg  
Vinkelvej 4  
4500 Nykøbing Sj  
DK Danmark  
CVR-nr: 15710373  
P-enhed: 1000965028

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde fra lokalerne beliggende på Sjællands Odde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har opnået et resultat på t.kr. 15 i 2016 mod t.kr. -99 i 2015. Udviklingen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning siden regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.889.810</b>	<b>1.986.259</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.864.489	-2.099.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.718	-2.718
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.603</b>	<b>-115.728</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.104	2.220
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.978	-4.696
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.729</b>	<b>-118.204</b>
Skat af årets resultat .....		-6.158	19.490
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.571</b>	<b>-98.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.571	-98.714
<b>I alt .....</b>		<b>14.571</b>	<b>-98.714</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.624	6.342
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.624</b>	<b>6.342</b>
Deposita .....		55.875	55.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.875</b>	<b>55.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.499</b>	<b>62.217</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		156.839	156.839
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>156.839</b>	<b>156.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		469.360	719.711
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		44.657	38.036
Udskudte skatteaktiver .....		10.272	16.430
Tilgodehavende skat .....		10.000	0
Andre tilgodehavender .....		9.825	22.625
Periodeafgrænsningsposter .....		139.224	60.308
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>733.338</b>	<b>857.110</b>
Likvide beholdninger .....		612.643	558.293
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.502.820</b>	<b>1.572.242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.562.319</b>	<b>1.634.459</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		688.610	674.039
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>813.610</b>	<b>799.039</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		228.495	220.494
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		520.214	614.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>748.709</b>	<b>835.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>748.709</b>	<b>835.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.562.319</b>	<b>1.634.459</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
Gager og lønninger	1.686.251	1.876.760
Pensioner	136.168	174.676
Andre omkostninger til social sikring	42.070	47.833
	<u>1.864.489</u>	<u>2.099.269</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Eventualforpligtelsen i forbindelse hermed udgør ca. t.kr. 142.

Der er gennem Sparekassen Sjælland stillet byggegarantier for ca. t.kr. 50.

### *Sambeskatning*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Boursstedlund ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om ejerskab

### **Koncernforhold**

I henhold til Årsregnskabslovens § 71 oplyses, at selskabet indgår som dattervirksomhed i regnskabet Boursstedlund ApS.